$$(m', m'', \dots, m^{(a)}, m^{(a+1)}, m^{(a+2)}, \dots, m^{(n)}),$$

ubi quantitates unci inclusae omnes quantitatibus respondentibus ipsarum  $f', f'', \dots, f^{(n)}$  et  $g', g'', \dots, g^{(n)}$  aut minores aut iis aequales sunt, q. d. e.

Sequitur e Theoremate IV

Theorema V. Nullus datur Canon, pro quo aliqua quantitatum  $l', l'', \dots, l^{(n)}$  valorem minorem induat quam pro Canone simplicissimo.

Scilicet si talis daretur Canon, per methodum antecedentem obtineri posset alius, pro quo una certe quantitatum  $l', l'', \dots, l^{(n)}$  valorem minorem indueret quam pro Canone simplicissimo, reliquae autem valores non majores, quod est contra Canonis simplicissimi definitionem. Cum valor minimus, quem quantitates  $l', l'', \dots, l^{(n)}$  obtinere possint, sit = 0, e Propositione V sequitur tanquam Corollarium

Theorema VI. Series, quae in Canone quocumque habetur immutata, eadem in Canone simplicissimo inveniatur necesse est.

Ut cognoscatur, utrum Canon aliquis sit simplicissimus necne, adhiberi potest haec Propositio:

Theorema VII. Proposito Canone atque in eo maximorum transversalium systemate electo, notentur primum series immutatae A, deinde series B, quarum maximis aequantur termini in eadem verticali ad series A pertinentes; deinde series C, quarum maximis aequantur termini in eadem verticali ad series B pertinentes et ita porro. Si hac ratione pergendo exhaustire licet omnes Canonis series, Canon erit simplicissimus.

Pertineant quantitates  $l', l'', \dots, l^{(n)}$  ad Canonem propositum, quantitates  $l_1', l_1'', \dots, l_1^{(n)}$  autem ad alterum Canonem. Consideremus idem maximorum transversalium systema atque in Theoremate proposito electum supponitur, cui etiam in altero Canone respondebit maximorum transversalium systema.

Sit  $l_1^{(a)} < l^{(a)}$ , seriei  $\gamma^{aa}$  maximum in altero Canone gaudebit minore valore quam in Canone proposito. Pertineat series  $\gamma^{aa}$  ad complexum C, ita ut in Canone proposito maximo seriei  $\gamma^{aa}$  aequetur terminus alicujus seriei  $\beta^{aa}$  ad complexum B pertinentis, fieri etiam debet  $l_1^{(a)} < l^{(a)}$ . Vocando enim propositi Canonis terminos  $p_k^{(0)}$ , alterius  $q_k^{(0)}$ , erit

$$q_k^{(0)} = p_k^{(0)} + l_1^{(0)} - l^{(0)},$$

unde, si  $p_k^{(a)} = p_k^{(0)}$  est maximum seriei  $\gamma^{aa}$ , erit

$$q_k^{(a)} = p_k^{(a)} + l_1^{(a)} - l^{(a)} = q_k^{(0)} + l_1^{(a)} - l^{(a)} - \{l_1^{(a)} - l^{(a)}\}.$$

Unde, cum sit  $q_k^{(a)}$  maximum in  $k^a$  verticali ideoque  $q_k^{(a)} \geq q_k^{(0)}$  atque  $l_1^{(a)} < l^{(a)}$ , fieri debet  $l_1^{(a)} < l^{(a)}$ .